Usr: supervisor

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2022 al 31/ene./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3791 a la 5137-3791)

Fecha y [ 25/may./2022

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 12:16 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3791 Otros servicios de traslado y hospedaje $0.00 $3,972.00 $0.00 $3,972.00
C00001 04/01/2022 Angelica Melina Ramos Be 7012 GD Angelica Melina Ramos Bautista, Folio: 1, Factura: OP882 (reposicion fondo revol $216.00 $0.00 $216.00
C00001 04/01/2022 Angelica Melina Ramos Bz 7012 GD Angelica Melina Ramos Bautista, Folio: 3, Factura: OP879 (reposicion fondo revol $160.00 $0.00 $376.00
C00001 04/01/2022 Angelica Melina Ramos Be 7012 GD Angelica Melina Ramos Bautista, Folio: 5, Factura: OP877 (reposicion fondo revol $160.00 $0.00 $536.00
C00001 04/01/2022 Angelica Melina Ramos Bz 7012 GD Angelica Melina Ramos Bautista, Folio: 6, Factura: OP876 (reposicion fondo revol $280.00 $0.00 $816.00
C00001 04/01/2022 Angelica Melina Ramos Be 7012 GD Angelica Melina Ramos Bautista, Folio: 8, Factura: OP871 (reposicion fondo revol $160.00 $0.00 $976.00
C00001 04/01/2022 Angelica Melina Ramos Bz 7012 GD Angelica Melina Ramos Bautista, Folio: 9, Factura: op870 (reposicion fondo revolv $360.00 $0.00 $1,336.00
C00001 04/01/2022 Angelica Melina Ramos Be 7012 GD Angelica Melina Ramos Bautista, Folio: 10, Factura: op868 (reposicion fondo revol $220.00 $0.00 $1,556.00
C00001 04/01/2022 Angelica Melina Ramos Bz 7012 GD Angelica Melina Ramos Bautista, Folio: 11, Factura: op846 (reposicion fondo revol $160.00 $0.00 $1,716.00
C00001 04/01/2022 Angelica Melina Ramos Be 7012 GD Angelica Melina Ramos Bautista, Folio: 12, Factura: 812 (reposicion fondo revolve $200.00 $0.00 $1,916.00
C00001 04/01/2022 Angelica Melina Ramos Bz 7012 GD Angelica Melina Ramos Bautista, Folio: 13, Factura: OP809 (reposicion fondo revc $200.00 $0.00 $2,116.00
C00042 14/01/2022 Angelica Melina Ramos Be 0015 GD Angelica Melina Ramos Bautista, Folio: 42, Factura: OP905 (reposicion fondo Rev $240.00 $0.00 $2,356.00
C00042 14/01/2022 Angelica Melina Ramos Bz 0015 GD Angelica Melina Ramos Bautista, Folio: 43, Factura: OP902 (reposicion fondo Rev $1,330.00 $0.00 $3,686.00
C00042 14/01/2022 Angelica Melina Ramos Be 0015 GD Angelica Melina Ramos Bautista, Folio: 47, Factura: OP890 (reposicion fondo Rev $286.00 $0.00 $3,972.00
Total : 0.00 3,972.00 0.00 3,972.00
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